Администрация
Сельского поселения

«Поселок Амдерма» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

(Администрация Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2024 года №12-П

О внесении дополнения в Порядок санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей средств
бюджета Сельского поселения «Поселок Амдерма»
Заполярного района Ненецкого автономного округа и
главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Сельского
поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести прилагаемое дополнение в Порядок санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Сельского
поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного
округа и главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района
Ненецкого автономного округа, утвержденный постановлением
Администрации Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного
района Ненецкого автономного округа от 05.12.2023 № 116 - П.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с О 1.01.2024.

М.В. Златова

Приложение к постановлению Администрации
Сельского поселения «Поселок Амдерма»
Заполярного района Ненецкого автономного
округа от 02.02.2024 № 12-П

Дополнение
в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета Сельского поселения «Поселок Амдерма»
Заполярного района Ненецкого автономного округа и главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета
Сельского поселения «Поселок Амдерма»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

1. Пункт 3. Настоящего Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«Распоряжение, сформированное и подписанное в единой информационной

системе в сфере закупок, проверяется органами Федерального казначейства аналогично
положениям, установленным Порядком санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств федерального бюджета и оплаты денежных обязательств,
подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам
финансирования дефицита федерального бюджета, утвержденным Приказом Минфина
России от 30.10.2020№ 257н.».